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EM juniorerne samlet i Bjerringbro 
 
De fire juniorer der skal til EM i Montauban i Frankrig i dagene d. 27. - 29. august, Mette Wagner, 
Benjamin Chortzen, Søren Gregersen og Mathias Ellekær, samt Coach Claus Berthelsen var samlet i 
Bjerringbro den forløbne weekend til en omgang teambuilding. Familien Ellekær lagde hus og pe-
tanquebane, samt præcisionsskydningsbane til. Holdet blev samlet lørdag formiddag, og efter en 
hurtig omgang brød gik turen ned til Sportigan i Bjerringbro som havde været så venlige at ville 
være med-sponsor, så holdet (og coachen) kan stille op i ens bukser til EM.  
 
Efter diverse prøven størrelse og checken at navnene der skal på bukserne var stavet korrekt, gik 
turen retur til Hybenvej hvor der var frokost. Her kunne Claus afsløre, at en af teambuildings øvel-
serne var - tilberedning af aftensmaden!! Eftermiddagen gik med snak og masser af spil.  Både 
(selvfølgelig) petanque, men også bræt- og kortspil beskæftigede holdet sig med, inden samarbej-
det skulle stå sin store prøve i køkkenet. Mette og Søren blev sat til at lave salat, mens opgaven 
med at lave lasagne lå på skuldrene af Benjamin og Mathias. Alt blev klaret med bravur (selv opva-
sken), og resten af aftenen gik med at spille - blandt andet fik Claus lært at spille poker (så godt at 
han tilmed vandt).  
 
Efter morgenmaden søndag blev der ”smidt kugler” igen på den ikke helt nemme skærvebelagte 
bane, og der blev også øvet på præcisionsskydningsbanen. Både lørdag og søndag fulgte holdet le-
vende med i de Danske EM kvinders fantastiske indsats i Ljubljana. Der er ingen tvivl om, at kvin-
dernes fantastiske flotte resultat har givet juniorerne ekstra ”blod på tanden” til at give alt de har i 
sig til junior EM. Set fra sidelinjen er det formål coach Claus havde for EM- juniorerne med week-
enden, indfriet. Holdet er blevet rystet (endnu mere) sammen. De fire spillere (og Claus) fremstår 
som en enhed, og de er 100 % klar til EM - både spillemæssigt og mentalt.  
 
Lad mig lige slutte med at citere holdets kampråb: ”Vi spiller godt jo - men de andre spiller også 
godt jo - fandens oss´ jo - ya, ya ya, jo”.  
 
Held og lykke i Frankrig 


